
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和3年4月8日 契約日 令和3年4月15日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥16,940 うち消費税相当額 ¥1,540

予定価格（税抜） ¥20,500 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和3年4月15日 契約日 令和3年4月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥1,684,100 うち消費税相当額 ¥153,100

予定価格（税抜） ¥2,408,100 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和3年4月15日 契約日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格（税抜） ¥58,840 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和3年4月15日 契約日 令和3年4月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥38,170 うち消費税相当額 ¥3,470

予定価格（税抜） ¥36,328 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和3年4月15日 契約日 令和3年4月16日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥2,321,000 うち消費税相当額 ¥211,000

予定価格（税抜） ¥3,460,000 最低制限価格（税抜） ¥2,076,000

備考

件名

入札日 令和3年4月19日 契約日 令和3年4月22日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥11,550 うち消費税相当額 ¥1,050

予定価格（税抜） ¥11,700 最低制限価格（税抜） ¥8,190

備考

小破路面舗装本復旧工事

東京建設(株)

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和3年5月1日 から 令和4年4月30日 まで

令和3年4月16日 から 令和4年3月31日 まで

フタバフォーム印刷(株)

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和3年4月19日　から　令和4年3月31日

(株)シンコウ開発

令和2年4月19日 から 令和4年3月31日

単価契約

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

水道用ポリ塩化アルミニウム購入（単価契約）

岡畑繊化(株)

令和3年度配水管布設工事等に伴う許可申請図書作成業務委託

令和３年度上下水道料金システム関係帳票用紙印刷

下水道整備課自動車月額賃借事業（軽四輪貨物）

指名競争入札

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

（株）関電L&A

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

登録日　から　60か月

水道用次亜塩素酸ナトリウム購入（単価契約）

単価契約

不調



入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和2年4月19日 契約日 令和3年4月23日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,533,000 うち消費税相当額 ¥503,000

予定価格（税抜） ¥6,142,000 最低制限価格（税抜） ¥4,913,600

備考

件名

入札日 令和3年4月19日 契約日 令和3年4月21日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥9,570,000 うち消費税相当額 ¥870,000

予定価格（税抜） ¥9,915,000 最低制限価格（税抜） ¥7,932,000

備考

件名

入札日 令和3年4月19日 契約日 令和3年4月21日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥7,523,230 うち消費税相当額 ¥683,930

予定価格（税抜） ¥11,446,800 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和3年4月19日 契約日 令和3年4月21日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥1,936,000 うち消費税相当額 ¥176,000

予定価格（税抜） ¥3,060,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和3年4月19日 契約日 令和3年4月22日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥2,615,020 うち消費税相当額 ¥196,820

予定価格（税抜） ¥4,444,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和3年4月19日 契約日 令和3年4月22日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥54,340 うち消費税相当額 ¥4,940

予定価格（税抜） ¥86,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

東洋計器(株)　大阪支店

単価契約

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和3年4月22日 から 令和4年3月31日まで

量水器（電子式新品φ50㎜・標準補足管）

令和3年4月21日 から 令和4年3月31日 まで

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

東洋計器(株)　大阪支店

量水器（電子式新品・伸縮補足管）

令和3年4月22日 から 令和4年3月31日 まで

柏原計器工業(株)

令和3年4月21日 から 令和4年3月31日 まで

量水器（デジタル式改造修理）

柏原計器工業(株)

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

植駒造園(株)

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和3年4月23日 から 令和4年1月31日 まで

各配水場除草及び樹木管理業務委託

量水器（デジタル式バーター方式）

今木外電気工作物保安管理業務委託

村岡電機設備管理事務所

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和3年5月1日 から 令和5年4月30日 まで



入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和3年4月19日 契約日 令和3年4月20日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥58,630 うち消費税相当額 ¥5,330

予定価格（税抜） ¥108,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考 単価契約

量水器（電子式新品φ75㎜・標準補足管）

(株)寺本

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和3年4月20日 から 令和4年3月31日まで


